
parco nazionale
dell’alta murgicz

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

L

N. )Q2 del

REALIZZAZIONE DI UN’INSERTO PUBBLICITARIO SULLA GUIDA
OGGETFO “AGRITURISMO E VACANZE IN CAMPAGNA” ED. 2014 T.C.I. —

IM PEGNO DI SPESA.

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziariasul Bilancio di riferimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 - UPB 1.2.1.1 delBilancio di Previsione 2014.

Il Responsabiledei Servizio Finanziario
dotLssa M asaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di
€ 2.196,00 UPB 1.2.1.1 Cap. 11320 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con L1 deliberazione J determinazione n.

_____

del

_______

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

_______

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con L1 deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con deliberazione del

Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che ai sensi dell’art. 22 comma 2 del Regolamento di Contabilità

dell’Ente è consentita la gestione provvisoria, commisurando i dodicesimi agli stanziamenti previsti dall’ultimo

bilancio di previsione regolarmente approvato;

CONSIDERATO che in data 24/02/2014 prot. n. 625 questo Ente ha ricevuto, dalla Progetto Sri, una

proposta editoriale sulla guida del Touring Club Italiano “Agriturismo e Vacanze in Campagna” ed. 2014

T.C.I., la cui pubblicazione sarà disponibile all’inizio dell’estate;

CONSIDERATO che in data 03/03/2014 prot. n. 761 la Progetto Sri ha inviato all’Ente Parco la nota

contenente i prezzi relativi alla loro proposta commerciale riguardante la realizzazione grafica posta in essere

dal loro ufficio grafico, ammontante ad € 950,00 oltre Iva per la realizzazione di una sola pagina a colori e ad

€ 1.800,00 oltre Iva per la realizzazione di due pagine a colori;

VISTO che in data 04/03/2014 con nota ns prot. n. 791 l’Ente ha confermato la proposta relativa alla

realizzazione di due pagine a colori sulla guida “Agriturismo e Vacanze in Campagna” ed. 2014 T.C.I., avente

ad oggetto la presentazione dei servizi “Ciclovia del Parco” e “Centro Visite ]azzo - Rosso”, al costo

omnicomprensivo di € 2.196,00;

VISTA la nota prot. 868 del 10/03/2014 con la quale l’Ente Parco, dopo aver preso visione delle condizioni

generali del contratto, ha sottoscritto con la Progetto Sri un contratto per l’acquisto di spazi pubblicitari

all’interno della guida Touring Club Italiano “Agriturismo e Vacanze in Campagna” ed. 2014 T.C.I., al prezzo

di € 2.196,00;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2014 il Cap.11320 “Campagna di comunicazione e di

promozione del Parco” appartenente all’UPB 1.2.1.1, che presenta la necessaria copertura finanziaria

prevista con il presente atto nonché la pertinenza relativa all’intervento in questione;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di spesa;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 30 disciplina l’impegno delle

spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

LE PREMESSE costituiscono parte integrante del presente provvedimento;

DI IMPEGNARE la somma omnicomprensiva di Euro 2.196,00 sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione

e di promozione del Parco” appartenente allUPB 1.2.1.1 del Bilancio di Previsione 2014 che rientra

nell’importo pari ai dodicesimi della previsione di competenza dello stesso Bilancio, in favore della Progetto

SrI con sede a Trento C.F./P.IVA: 01403510223.

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale
dell’alta murgia

•1

DI RISERVARSI l’adozione dei provvedimenti di liquidazione e pagamento delle somme rivenienti
dallespletamento del servizio con successivi provvedimenti, previa presentazione delle relative fatture.

imento immediatamente esecutivo.

IL DIRETTORE RF.

DI DICHIARARE il

L’istrul

Modesti



Registrato impegno di spesa n. al capitolo

________

del bilancio di

previsione anno •‘? gestione rcompetenza.

Gravina, -tf

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio

online dal giorno

_____________

e per 15 giorni consecutivi fino al

___________

r\
‘inc,aricato

1

/

residui/competenza.

Gravina,

Emesso mandato di pagamento n.

___________

in data

______________________________

del bilancio di previsione anno

__________

gestione
sul capitolo

L’incaricato


